
K pronájmu, Dům , 108 m2
Číslo inzerátu (ID): 4240537 Datum vydání: 16.05.2024

Cena za nemovitost:

35 000 Kč

Lokalita:
Beroun

V exkluzivním zastoupení majitele vám nabízíme pronájem
rodinného domu se zahradou, krásnou terasou a výhledem.
V přízemí je garáž, krásná prosklená hala, samostatný pokoj a
koupelna. V patře se pak nachází obrovský prostor, kde je jak
velmi stylová kuchyň s prostornou jídelnou, tak obývací pokoj s
krbem, sloužící zároveň i jako ložnice. Nachází se zde i
samostatná koupelna a toaleta.  Samostatný pokoj může sloužit
buď jako ložnice, či pracovna. Po celé délce obývacího pokoje je
balkon s krásným výhledem.

Dovoluji si vás pozvat na prohlídku tohoto krásného domu a těším
se na osobní setkání s vámi. Ráda vás nejenom provedu, ale
samozřejmě poskytnu veškeré další informace a zodpovím dotazy.
Neváhejte mě kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4240537
Inzerát aktualizován: 16.05.2024
Inzerát vydán: 23.04.2024
ID zakázky v RK: 6494420
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 108 m2
Plocha pozemku: 895 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Lokální palivové
Balkón: 15m2
Terasa: 50m2
Plocha sklepa: 15 m2
Plocha zahrady: 746 m2
Zastavěná plocha: 149 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Egrtová
Tel:

722 020 920,722 020 920
Email:

romana.egrtova@era-

reality.cz

ERA ONE
Tel:

Adresa:

Politických vězňů 517/6,

26601 Beroun
Web:

www.era-reality.cz


